
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 27 DE ABRIL DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE
2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0944** CALDERA MONTALVO, ALICIA Licenciado en Derecho  02,80

***8700** GALLEGO LÓPEZ, MARÍA INMACULADA Graduado o Graduada en Trabajo Social  02,80

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Licenciado en Historia del Arte  43,80

***7989** GARCIA BRAZALES GOMEZ, RUBEN Graduado o Graduada en Historia  06,20

***0389** LARRAÑAGA AMORES, MIREIA Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  06,40

***1694** LEÓN FERNÁNDEZ YÁÑEZ, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  04,60

***7681** LÓPEZ BARRAGÁN, ELISA Licenciado en Pedagogía  04,40

***5523** LOZANO FERNÁNDEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  14,93

***7095** MATOS GIL, ANTONIO Graduado o Graduada en Pedagogía  06,40

***2261** MENÉNDEZ DE LA CUESTA GONZÁLEZ,
ADRIÁN

Graduado o Graduada en Lenguas Modernas y sus Literaturas  26,81

***8999** MOHEDANO HERRERA, MARÍA ISABEL Licenciado en Humanidades  01,80

***6453** PELAEZ GRACIA, ESTHER Licenciado en Derecho  19,19

***5551** POLO RODRIGUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Economía  04,00

***5551** POLO RODRIGUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Derecho  04,20

***0122** RAGA  ROMAGUERA, MARÍA Licenciado en Pedagogía  04,20

***0122** RAGA  ROMAGUERA, MARÍA Licenciado en Psicopedagogía  04,80

***7484** REAL CARDOSA, CARMEN Licenciado en Derecho  22,41

***1903** ROLDÁN CORONEL, JESSICA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  05,00

***3676** RUIZ PEREZ, NIEVES Graduado o Graduada en Humanidades  07,40

***0380** SAMPEDRO ESTEBAN, CRISTINA Licenciado en Humanidades  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0165** CAMPILLO NUEVO, ISABEL Graduado o Graduada en Psicología  04,60

***3279** CAPARROS DE LA JARA, GEMA Licenciado en Química  41,60

***1642** COELLO SÁNCHEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  20,21

***4604** DÍAZ PIÑERO, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,80

***3092** GARCIA ROBLES, AURORA Graduado o Graduada en Psicología  26,52

***3073** LÓPEZ FANDOS, DAVID Graduado o Graduada en Biología  03,40

***9952** MARÍN ALONSO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

****2837* NONNOI NONNOI, FRANCESCA Licenciado en Biología  44,80

***7165** PULIDO SANZ, VERÓNICA Licenciado en Bioquímica  31,82

***9013** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ISABEL Licenciado en Bioquímica  02,00

***3541** ROYO CANTABRANA, MARIA Licenciado en Biología  43,40

***3413** RUBIO PÉREZ, MARÍA ENCARNACIÓN Licenciado en Biología  44,00

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  05,21

***9266** SÁNCHEZ GRANADO, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,20

***2775** SANTAMARÍA GALLEGO, LAURA Licenciado en Medicina  01,00

***4313** SANTOS PÍREZ, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,40

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

***3049** SIVIANES HIDALGO, CELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  04,80

***8280** VALLINAS HERNÁNDEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2617** AGUADO MONTERO, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  03,60

***3900** ARRIZABALAGA IBARZABAL, JON Licenciado en Física  11,35

****0086* BELBACHIR BELBACHIR, IBTISSEM Ingeniero Químico  04,40

***1320** BURGUILLOS PEREZ, AMPARO Graduado o Graduada en Biología  05,20
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***1642** COELLO SÁNCHEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  20,21

***9793** CONTRERAS AMUNARRIZ, RAFAEL Licenciado en Ciencias del Mar  02,60

***2206** DÍAZ TIELAS, CARLA Licenciado en Biología  30,54

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  42,20

***8672** FERRAGUT PERELLO, FRANCESCA Graduado o Graduada en Biología  09,31

***6160** GUTIERREZ RUIZ, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  16,20

***6160** GUTIERREZ RUIZ, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  16,60

***7681** LÓPEZ BARRAGÁN, ELISA Licenciado en Pedagogía  04,40

***3073** LÓPEZ FANDOS, DAVID Graduado o Graduada en Biología  03,40

***9104** NICUESA MARTINEZ, JAVIER Licenciado en Biología  04,40

***2895** NIETO CHACON, PAULA Graduado o Graduada en Geología  17,79

***7127** ORTIZ MALDONADO, ANA ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  05,40

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  42,60

***4386** PEREZ MARTIN, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  02,60

***0330** RUBIO DE JUAN, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,12

***3413** RUBIO PÉREZ, MARÍA ENCARNACIÓN Licenciado en Biología  44,00

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

***3049** SIVIANES HIDALGO, CELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  04,80

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias Ambientales  37,67

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias del Mar  36,87

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2617** AGUADO MONTERO, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  03,60

***8883** AVILA LOPEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  23,56

***2206** DÍAZ TIELAS, CARLA Licenciado en Biología  30,54

***5043** ESPINO GARCÍA, DAVID Licenciado en Biología  42,20

***9104** NICUESA MARTINEZ, JAVIER Licenciado en Biología  04,40

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  42,60

***0330** RUBIO DE JUAN, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,12

***2704** RUIZ RUIZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,00

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  05,21

***2775** SANTAMARÍA GALLEGO, LAURA Licenciado en Medicina  01,00

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias Ambientales  37,67

***2747** ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE Licenciado en Ciencias del Mar  36,87

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4880** FERRES  RUBAU, PATRICIA Ingeniero Industrial  02,60

***4117** HEREDIA CACHA, IGNACIO Graduado o Graduada en Física  38,39

***5418** ISORNA RETAMINO, FERNANDO JOSE Ingeniero Industrial  03,20

***1903** ROLDÁN CORONEL, JESSICA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3482** ESCUIN FINOL, JOSÉ MANUEL Ingeniero Industrial  42,80

***8023** MORALES ROSET, MÓNICA Licenciado en Ciencias del Trabajo  02,00

***2895** NIETO CHACON, PAULA Graduado o Graduada en Geología  17,79

****7914* VERGARA ALARCÓN, PRISCILLA Licenciado en Biotecnología  20,90

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8883** AVILA LOPEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  23,56

***0165** CAMPILLO NUEVO, ISABEL Graduado o Graduada en Psicología  04,60

***4604** DÍAZ PIÑERO, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,80

****2837* NONNOI NONNOI, FRANCESCA Licenciado en Biología  44,80

***2704** RUIZ RUIZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,00

***9266** SÁNCHEZ GRANADO, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,20
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***4829** SARABIA FRÍAS, ENRIQUE Graduado o Graduada en Química  02,00

***8280** VALLINAS HERNÁNDEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3900** ARRIZABALAGA IBARZABAL, JON Licenciado en Física  11,35

****0086* BELBACHIR BELBACHIR, IBTISSEM Ingeniero Químico  04,40

***3482** ESCUIN FINOL, JOSÉ MANUEL Ingeniero Industrial  42,80

***5418** ISORNA RETAMINO, FERNANDO JOSE Ingeniero Industrial  03,20

***1412** PUENTE SANTAMARÍA, ANA Graduado o Graduada en Química  04,40

***9013** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ISABEL Licenciado en Bioquímica  02,00

***4829** SARABIA FRÍAS, ENRIQUE Graduado o Graduada en Química  02,00

****7914* VERGARA ALARCÓN, PRISCILLA Licenciado en Biotecnología  20,90

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6453** PELAEZ GRACIA, ESTHER Licenciado en Derecho 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0086* BELBACHIR BELBACHIR, IBTISSEM Licenciado en Química 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0086* BELBACHIR BELBACHIR, IBTISSEM Licenciado en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
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4: Incumple los requisitos de la convocatoria
 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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